檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人資訊工業策進會　函

地址：106台北市和平東路二段106號11樓

承辦人：鄧佩琳

電　話：(02)6631-1172

傳 真： (02)6631-1001

電子信箱：peilinteng@iii.org.tw

受文者：成霖企業股份有限公司

發文日期：中華民國111年11月04日

發文字號：資法字第1110002699號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：TIPS驗證報告(1110002699A00_ATTACH1.pdf)

主旨：通知111年TIPS（A級）驗證審查結果，請查照。

說明：

一、貴公司111年TIPS（A級）驗證審查建議為「通過」，詳參

「TIPS驗證報告」(附件1)。

二、前揭報告列有「次要不符合」、「觀察」事項者，請於收

到本通知後30日內(日曆天) ，以電子郵件向TIPS工作小

組提交持續改善執行規劃(須有原因分析與因應措施、形式

不拘)。

三、驗證結果經工業局核可後，核定通過名單將於12月30日前

在TIPS網站統一公告，並啟動簽約作業。

四、完成簽約之核定通過廠商，由工業局於明年初統一頒授TI

PS驗證通過證書。

五、連絡人：黃思穎專案經理/02-6631-1166/siyinghuang@ii

i.org.tw

正本：成霖企業股份有限公司

副本： 2022/11/08
11:25:08

lilian.chiu
螢光標示

lilian.chiu
螢光標示

lilian.chiu
螢光標示

TIPS驗證通過名單

AAA級，共計1家 驗證通過年份* 證書有效期限
台灣積體電路製造股份有限公司 2021 2024/12/31

AA級，共計4家 驗證通過年份* 證書有效期限
杏國新藥股份有限公司 2021 2023/12/31
辛耘企業股份有限公司 2021 2023/12/31
環球晶圓股份有限公司 2021 2023/12/31
聯華電子股份有限公司 2022 2024/12/31

A級，共計79家 驗證通過年份* 證書有效期限
力成科技股份有限公司 2021 2023/12/31
上海商業儲蓄銀行股份有限公司 2021 2023/12/31
上緯創新育成股份有限公司 2022 2023/12/31
大亞電線電纜股份有限公司 2022 2023/12/31
大聯大投資控股股份有限公司 2022 2023/12/31
川湖科技股份有限公司 2022 2024/12/31
中天生物科技股份有限公司 2022 2024/12/31
中宇環保工程股份有限公司 2022 2023/12/31
中國鋼鐵股份有限公司 2022 2024/12/31
中國鋼鐵結構股份有限公司 2022 2023/12/31
中華開發金融控股股份有限公司 2022 2023/12/31
中鋼碳素化學股份有限公司 2022 2024/12/31
中聯資源股份有限公司 2022 2023/12/31
元大人壽保險股份有限公司 2022 2023/12/31
元大商業銀行股份有限公司 2022 2023/12/31
元大期貨股份有限公司 2022 2024/12/31
元大證券投資信託股份有限公司 2022 2023/12/31
元大證券股份有限公司 2022 2024/12/31
元太科技工業股份有限公司 2022 2024/12/31
太景生物科技股份有限公司 2022 2023/12/31
日月光半導體製造股份有限公司 2022 2024/12/31
王道商業銀行股份有限公司 2022 2023/12/31
世界先進積體電路股份有限公司 2022 2023/12/31
台中商業銀行股份有限公司 2022 2024/12/31
台康生技股份有限公司 2022 2024/12/31
台燿科技股份有限公司 2022 2023/12/31
台灣自來水股份有限公司 2022 2023/12/31
台灣高速鐵路股份有限公司 2022 2024/12/31
台灣國際造船股份有限公司 2021 2023/12/31
台灣粒線體應用技術股份有限公司 2021 2023/12/31
台灣電力股份有限公司 2022 2024/12/31
正新橡膠工業股份有限公司 2022 2023/12/31
永豐金融控股股份有限公司 2021 2023/12/31
玉山商業銀行股份有限公司 2021 2023/12/31
立碁電子工業股份有限公司 2022 2023/12/31
兆豐國際商業銀行股份有限公司 2022 2023/12/31
全漢企業股份有限公司 2022 2023/12/31
全聯實業股份有限公司 2022 2024/12/31
合一生技股份有限公司 2022 2024/12/31
合作金庫商業銀行股份有限公司 2021 2023/12/31
成霖企業股份有限公司 2022 2024/12/31
志聖工業股份有限公司 2022 2024/12/31
佳世達科技股份有限公司 2022 2024/12/31

第 1 頁

lilian.chiu
螢光標示

奇鼎科技股份有限公司 2022 2023/12/31
明基材料股份有限公司 2022 2024/12/31
朋程科技股份有限公司 2021 2023/12/31
東元電機股份有限公司 2022 2024/12/31
欣銓科技股份有限公司 2021 2023/12/31
威剛科技股份有限公司 2022 2023/12/31
星宇航空股份有限公司 2022 2024/12/31
美律實業股份有限公司 2022 2024/12/31
韋僑科技股份有限公司 2022 2023/12/31
倉和股份有限公司 2022 2023/12/31
家登精密工業股份有限公司 2021 2023/12/31
特力股份有限公司 2021 2023/12/31
國泰金融控股股份有限公司 2022 2024/12/31
第一商業銀行股份有限公司 2022 2024/12/31
統一超商股份有限公司 2022 2024/12/31
富邦金融控股股份有限公司 2022 2024/12/31
晶睿通訊股份有限公司 2021 2023/12/31
華南商業銀行股份有限公司 2022 2023/12/31
華新麗華股份有限公司 2021 2023/12/31
貿聯國際股份有限公司 2022 2023/12/31
進典工業股份有限公司 2021 2023/12/31
鈊象電子股份有限公司 2021 2023/12/31
隆達電子股份有限公司 2022 2023/12/31
新光金融控股股份有限公司 2021 2023/12/31
盟立自動化股份有限公司 2022 2024/12/31
群創光電股份有限公司 2022 2023/12/31
達興材料股份有限公司 2022 2023/12/31
彰化商業銀行股份有限公司 2022 2024/12/31
網路家庭國際資訊股份有限公司 2022 2024/12/31
緯穎科技服務股份有限公司 2022 2024/12/31
擎亞電子股份有限公司 2022 2024/12/31
聯發科技股份有限公司 2022 2024/12/31
聯詠科技股份有限公司 2022 2023/12/31
關貿網路股份有限公司 2022 2023/12/31
寶成工業股份有限公司 2022 2024/12/31
競泰股份有限公司 2022 2023/12/31

（以上廠商名稱依驗證通過年份及筆劃順序排列）

驗證結果公告日：2022年12月30日

第 2 頁